



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Right A/S

Duntzfelts Alle 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 18 67 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

David Gregersen Bischoff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Right A/S Duntzfelts Alle 6 2900 Hellerup  CVR-nr.: 42 18 67 08 Stiftet: 4. marts 2021 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Dyhr Christensen, Bestyrelsesformand Morten Herup Olesen, Bestyrelsesmedlem David Gregersen Bischoff, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	David Gregersen Bischoff, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Right CFO Services ApS, Hellerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.696 t.kr. mod 4.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 1.285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er pr. 1. januar 2024 fusioneret med Right CFO Services ApS, med Right A/S som det fortsættende selskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.695.538</b>	<b>4.599.022</b>
2 Personaleomkostninger	-4.344.092	-2.874.298
1 Andre driftsomkostninger	-321.982	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.464</b>	<b>1.724.724</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.174	0
Andre finansielle indtægter	2.081	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.336	-10.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.383</b>	<b>1.714.227</b>
4 Skat af årets resultat	-24.970	-429.550
<b>Årets resultat</b>	<b>116.413</b>	<b>1.284.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.174	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	0	84.677
Disponeret fra overført resultat	-158.761	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.413</b>	<b>1.284.677</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.174	0
6	Deposita	138.528	110.986
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>283.702</u>	<u>110.986</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>283.702</u></b>	<b><u>110.986</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.019.879	1.559.069
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.610	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.069.489</u>	<u>1.559.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>420.140</u>	<u>1.067.449</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.489.629</u></b>	<b><u>2.626.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.773.331</u></b>	<b><u>2.737.504</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.174	0
Overført resultat	78.955	237.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>594.129</u></b>	<b><u>1.237.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.992.780	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.539.255	461.924
Selskabsskat	44.580	429.550
Anden gæld	1.602.587	538.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.179.202</u>	<u>1.499.788</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.179.202</u></b>	<b><u>1.499.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.773.331</u></b>	<b><u>2.737.504</u></b>

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	153.039	0	553.039
Resultatandel	0	0	84.677	600.000	684.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	0	237.716	600.000	1.237.716
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	115.174	-158.760	0	-43.586
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-160.000	0	-160.000
	<b>400.000</b>	<b>115.174</b>	<b>78.956</b>	<b>0</b>	<b>594.130</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre driftsomkostninger</b>		
Andre driftsomkostninger	321.982	0
	<b>321.982</b>	<b>0</b>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.840.201	2.860.692
Pensioner	460.000	0
Andre omkostninger til social sikring	43.891	13.606
	<b>4.344.092</b>	<b>2.874.298</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.336	10.497
	<b>5.336</b>	<b>10.497</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.970	429.550
	<b>24.970</b>	<b>429.550</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	30.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	115.174	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>115.174</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>145.174</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	110.986	110.986
Tilgang i årets løb	<u>27.542</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>138.528</u></b>	<b><u>110.986</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>138.528</u></b>	<b><u>110.986</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


